

# Klitvad Holding ApS

C/O Michael Klitvad, Kuben 7, 2840 Holte

CVR-nr. 38 82 65 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Michael Schütten Klitvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klitvad Holding ApS  
C/O Michael Klitvad  
Kuben 7  
2840 Holte

CVR-nr.: 38 82 65 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Schütten Klitvad, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Dattervirksomhed**

Special Risk - Forsikringsformidling ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i aktier og anparter samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858.296 mod 18.393 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.551	18.399
Andre finansielle indtægter	132	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.025</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>846.658</b>	<b>18.393</b>
Skat af årets resultat	<u>11.638</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>858.296</u></b>	<b><u>18.393</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.103	18.399
Disponeret fra overført resultat	<u>-164.807</u>	<u>-6</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>858.296</u></b>	<b><u>18.393</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.912.391	146.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.912.391</u>	<u>146.340</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.912.391</u></b>	<b><u>146.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	11.638	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.638</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	38.597	4.964
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.235</u></b>	<b><u>4.964</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.962.626</u></b>	<b><u>151.304</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.943	96.340
Overført resultat	-31.342	-36
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.004.601</u></b>	<b><u>146.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.708.333	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.708.333</u>	<u>0</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	238.692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.692</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.958.025</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.962.626</u></b>	<b><u>151.304</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	96.340	-36	146.304
Resultatandel	0	1.023.103	-164.807	858.296
Udbytte	0	-133.500	133.500	0
	<b>50.000</b>	<b>985.943</b>	<b>-31.343</b>	<b>1.004.600</b>

## Noter

	2023	2022 (ej revideret)	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	2.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.050.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	96.340	77.941	
Korrektion af tidligere opskrivninger	127.714	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	895.389	18.399	
Udbytte	-133.500	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>985.943</b>	<b>96.340</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-123.552	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-123.552</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.912.391</b>	<b>146.340</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.606.171	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.729.723	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Special Risk - Forsikringsformidling ApS, Rudersdal	100 %	1.306.220	1.025.113
		<b>1.306.220</b>	<b>1.025.113</b>
<b>2. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.947.025	238.692	1.708.333
	<b>1.947.025</b>	<b>238.692</b>	<b>1.708.333</b>
			<b>Restgæld efter 5 år</b>
			191.667
			<b>191.667</b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 318 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
